PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 257/2015

Autoria: Claudinei Bitencourt Lopes

Indicamos ao Exmo. Sr. Mário Alberto Kruger Prefeito Municipal, que viabilize junto à secretaria
competente, a retirada de um entulho localizado na Rua Olavo Bilac em frente a residência de n°81. J
U S T I F I C A T I V A A indicação se faz necessária, pois já é a 2° vez que estamos fazendo essa
solicitação, pois esse entulho está colaborando para proliferação de insetos, prejudicando grandemente
aos moradores daquela região. Sala das Sessões, 26 de Maio de 2015.

 Sala das Sessões, 26 de Maio de 2015

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794018